[HFFIAZDFEA]
—M 2 TEITENELE, HAPAULOARVE 2THIZZET ! !
BEEEFRES 000H—3,500 ! !

HHLLAY K
2021.11.7 ISK KB £ M JE -ISK Osaka Maishima 0.450 km ._._.
01 2021/11/07 10:00 . ....-.

L—2 BAtaREERT 9:19:18

Lap Laptime E) =3 Lap Laptime = Bzl Lap Laptime = (=37
28 26.376 +0.085 9:32:12.804 21 31.240 +4.810 9:29:32.803
(1-7) FFILE 29 26.291 9:32:39.095 22 26.746 +0.316 9:29:59.549
1 35.093 +8.798 9:19:53.392 30 26.542 +0.251 9:33:05.637 23 28.117 +1.687 9:30:27.666
2 27.306 +1.011 9:20:20.698 31 26.523 +0.232 9:33:32.160 24 26.928 +0.498 9:30:54.594
3 27.626 +1.331 9:20:48.324 32 26.420 +0.129 9:33:58.580 25 26.430 9:31:21.024
4 27.279 +0.984 9:21:15.603 33 26.452 +0.161 9:34:25.032 26 28.011 +1.581 9:31:49.035
5 27.009 +0.714 9:21:42.612 34 26.548 +0.257 9:34:51.580 27 27.423 +0.993 9:32:16.458
6 26.754 +0.459 9:22:09.366 35 26.521 +0.230 9:35:18.101 28 26.903 +0.473 9:32:43.361
7 26.820 +0.525 9:22:36.186 29 26.532 +0.102 9:33:09.893
8 26.866 +0.571 9:23:03.052 (1-2) Schnauzer GP 30 26.830 +0.400 9:33:36.723
9 27.120 +0.825 9:23:30.172 1 35.100 +7.932 9:19:55.592 31 27.238 +0.808 9:34:03.961
10 26.677 +0.382 9:23:56.849 2 29.355 +2.187 9:20:24.947 32 26.695 +0.265 9:34:30.656
11 26.679 +0.384 9:24:23.528 3 27.816 +0.648 9:20:52.763 33 26.925 +0.495 9:34:57.581
12 26.609 +0.314 9:24:50.137 4 27.811 +0.643 9:21:20.574
13 26.816 +0.521 9:25:16.953 5 27.765 +0.597 9:21:48.339 (1-3) Yellow Flag
14 26.438 +0.143 9:25:43.391 6 27.474 +0.306 9:22:15.813 1 34.497 +7.911 9:19:55.814
15 26.954 +0.659 9:26:10.345 7 27.771 +0.603 9:22:43.584 2 27.883 +1.297 9:20:23.697
16 26.754 +0.459 9:26:37.099 8 27.491 +0.323 9:23:11.075 3 27.482 +0.896 9:20:51.179
17 26.794 +0.499 9:27:03.893 9 27.617 +0.449 9:23:38.692 4 27.195 +0.609 9:21:18.374
18 26.472 +0.177 9:27:30.365 10 27.606 +0.438 9:24:06.298 5 27.277 +0.691 9:21:45.651
19 26.724 +0.429 9:27:57.089 1 27.462 +0.294 9:24:33.760 6 26.963 +0.377 9:22:12.614
20 26.852 +0.557 9:28:23.941 12 27.510 +0.342 9:25:01.270 7 27.200 +0.614 9:22:39.814
21 26.445 +0.150 9:28:50.386 13 27.676 +0.508 9:25:28.946 8 27.156 +0.570 9:23:06.970
22 26.671 +0.376 9:29:17.057 14 27.522 +0.354 9:25:56.468 9 27.109 +0.523 9:23:34.079
23 26.654 +0.359 9:29:43.711 15 27.367 +0.199 9:26:23.835 10 27.043 +0.457 9:24:01.122
24 26.414 +0.119 9:30:10.125 16 27.435 +0.267 9:26:51.270 11 26.926 +0.340 9:24:28.048
25 26.366 +0.071 9:30:36.491 17 27.447 +0.279 9:27:18.717 12 27.013 +0.427 9:24:55.061
26 26.457 +0.162 9:31:02.948 18 27.442 +0.274 9:27:46.159 13 27.053 +0.467 9:25:22.114
27 26.561 +0.266 9:31:29.509 19 27.943 +0.775 9:28:14.102 14 27.042 +0.456 9:25:49.156
28 26.537 +0.242 9:31:56.046 20 28.538 +1.370 9:28:42.640 15 27.182 +0.596 9:26:16.338
29 26.482 +0.187 9:32:22.528 21 27.363 +0.195 9:29:10.003 16 27.056 +0.470 9:26:43.394
30 26.295 9:32:48.823 22 27.322 +0.154 9:29:37.325 17 27.203 +0.617 9:27:10.597
31 26.773 +0.478 9:33:15.596 23 27.292 +0.124 9:30:04.617 18 59.350 +32.764 9:28:09.947
32 26.522 +0.227 9:33:42.118 24 27.302 +0.134 9:30:31.919 19 30.921 +4.335 9:28:40.868
33 26.436 +0.141 9:34:08.554 25 27.197 +0.029 9:30:59.116 20 26.687 +0.101 9:29:07.555
34 26.620 +0.325 9:34:35.174 26 27.168 9:31:26.284 21 26.625 +0.039 9:29:34.180
35 26.529 +0.234 9:35:01.703 27 27.284 +0.116 9:31:53.568 22 26.769 +0.183 9:30:00.949
28 27.417 +0.249 9:32:20.985 23 27.075 +0.489 9:30:28.024
(1-1) HPUo5 29 27.257 +0.089 9:32:48.242 24 27.029 +0.443 9:30:55.053
1 34.657 +8.366 9:19:56.759 30 27.272 +0.104 9:33:15.514 25 29.168 +2.582 9:31:24.221
36.415 +10.124 9:20:33.174 31 27.530 +0.362 9:33:43.044 26 26.677 +0.091 9:31:50.898
3 30.727 +4.436 9:21:03.901 32 27.343 +0.175 9:34:10.387 27 26.789 +0.203 9:32:17.687
4 27.592 +1.301 9:21:31.493 33 27.328 +0.160 9:34:37.715 28 26.586 9:32:44.273
5 27.013 +0.722 9:21:58.506 34 27.298 +0.130 9:35:05.013 29 26.593 +0.007 9:33:10.866
6 26.703 +0.412 9:22:25.209 30 26.743 +0.157 9:33:37.609
7 26.911 +0.620 9:22:52.120 (1-5) Go YFR 31 26.828 +0.242 9:34:04.437
8 26.705 +0.414 9:23:18.825 1 35.299 +8.869 9:20:02.251 32 26.775 +0.189 9:34:31.212
9 26.533 +0.242 9:23:45.358 2 30.053 +3.623 9:20:32.304 33 27.044 +0.458 9:34:58.256
10 26.599 +0.308 9:24:11.957 3 27.910 +1.480 9:21:00.214
11 27.016 +0.725 9:24:38.973 4 27.871 +1.441 9:21:28.085 (1-6) J&Y SPORTS
12 26.837 +0.546 9:25:05.810 5 27.342 +0.912 9:21:55.427 1 43.053 +16.852 9:20:11.131
13 26.591 +0.300 9:25:32.401 6 27.544 +1.114 9:22:22.971 2 27.580 +1.379 9:20:38.711
14 27.216 +0.925 9:25:59.617 7 27.349 +0.919 9:22:50.320 3 26.946 +0.745 9:21:05.657
15 26.683 +0.392 9:26:26.300 8 27.076 +0.646 9:23:17.396 4 27.637 +1.436 9:21:33.294
16 26.654 +0.363 9:26:52.954 9 26.962 +0.532 9:23:44.358 5 26.866 +0.665 9:22:00.160
17 26.551 +0.260 9:27:19.505 10 27.030 +0.600 9:24:11.388 6 26.772 +0.571 9:22:26.932
18 26.763 +0.472 9:27:46.268 1 27.065 +0.635 9:24:38.453 7 26.732 +0.531 9:22:53.664
19 27.046 +0.755 9:28:13.314 12 26.881 +0.451 9:25:05.334 8 26.665 +0.464 9:23:20.329
20 26.697 +0.406 9:28:40.011 13 26.665 +0.235 9:25:31.999 9 26.703 +0.502 9:23:47.032
21 26.375 +0.084 9:29:06.386 14 28.266 +1.836 9:26:00.265 10 26.735 +0.534 9:24:13.767
22 26.713 +0.422 9:29:33.099 15 26.939 +0.509 9:26:27.204 11 26.568 +0.367 9:24:40.335
23 26.698 +0.407 9:29:59.797 16 26.687 +0.257 9:26:53.891 12 26.629 +0.428 9:25:06.964
24 27.116 +0.825 9:30:26.913 17 26.755 +0.325 9:27:20.646 13 26.708 +0.507 9:25:33.672
25 26.601 +0.310 9:30:53.514 18 26.694 +0.264 9:27:47.340 14 26.875 +0.674 9:26:00.547
26 26.424 +0.133 9:31:19.938 19 26.975 +0.545 9:28:14.315 15 27.113 +0.912 9:26:27.660
27 26.490 +0.199 9:31:46.428 20 47.248 +20.818 9:29:01.563 16 26.446 +0.245 9:26:54.106
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[HFFIAZDFEA]
—M 4 TEITENEE, HAPAULOARUVE 2THIZZHET ! !
BEEEFRES 000H—3,500 ! !

LAY E

2021.11.7 ISKK B £ M & -ISK Osaka Maishima 0.450 km
01 2021/11/07 10:00 -
L—2 BtakFMAE 9:19:18
Lap Laptime E3 3] Lap Laptime * 53 Lap Laptime
17 1:28.077  +1:01.876 9:28:22.183 15 28.563 +1.402 9:26:59.927
18 29.719 +3.518 9:28:51.902 16 28.653 +1.492 9:27:28.580
19 26.427 +0.226 9:29:18.329 17 29.979 +2.818 9:27:58.559
20 26.360 +0.159 9:29:44.689 18 28.702 +1.541 9:28:27.261
21 26.201 9:30:10.890 19 28.559 +1.398 9:28:55.820
22 26.454 +0.253 9:30:37.344 20 28.370 +1.209 9:29:24.190
23 26.337 +0.136 9:31:03.681 21 28728 +1.567 9:29:52.918
24 26.489 +0.288 9:31:30.170 22 1:10.919 +43.758 9:31:03.837
25 26.282 +0.081 9:31:56.452 23 32.655 +5.494 9:31:36.492
26 27.874 +1.673 9:32:24.326 24 27.775 +0.614 9:32:04.267
27 26.426 +0.225 9:32:50.752 25 27.491 +0.330 9:32:31.758
28 26.605 +0.404 9:33:17.357 26 27.486 +0.325 9:32:59.244
29 26.500 +0.299 9:33:43.857 27 27.473 +0.312 9:33:26.717
30 26.573 +0.372 9:34:10.430 28 27.161 9:33:53.878
31 26.337 +0.136 9:34:36.767 29 27.331 +0.170 9:34:21.209
32 26.501 +0.300 9:35:03.268 30 27610 +0.449 9:34:48.819
31 27.502 +0.341 9:35:16.321
(1-4) ROOKIES
1 35.081 +8.581 9:19:54.066
27.630 +1.130 9:20:21.696
3 27.320 +0.820 9:20:49.016
4 27.129 +0.629 9:21:16.145
5 26.969 +0.469 9:21:43.114
6 26.850 +0.350 9:22:09.964
7 27.049 +0.549 9:22:37.013
8 26.920 +0.420 9:23:03.933
9 27.086 +0.586 9:23:31.019
10 26.825 +0.325 9:23:57.844
11 26.693 +0.193 9:24:24.537
12 26.541 +0.041 9:24:51.078
13 26.857 +0.357 9:25:17.935
14 1:55.969  +1:29.469 9:27:13.904
15 29.852 +3.352 9:27:43.756
16 26.861 +0.361 9:28:10.617
17 26.712 +0.212 9:28:37.329
18 27.062 +0.562 9:29:04.391
19 26.607 +0.107 9:29:30.998
20 26.682 +0.182 9:29:57.680
21 26.500 9:30:24.180
22 26.601 +0.101 9:30:50.781
23 26.689 +0.189 9:31:17.470
24 26.916 +0.416 9:31:44.386
25 26.599 +0.099 9:32:10.985
26 26.709 +0.209 9:32:37.694
27 26.730 +0.230 9:33:04.424
28 26.586 +0.086 9:33:31.010
29 26.530 +0.030 9:33:57.540
30 26.663 +0.163 9:34:24.203
31 26.516 +0.016 9:34:50.719
32 26.612 +0.112 9:35:17.331

(1-8) KT gt

1 36.214 +9.053 9:20:01.864
2 30.989 +3.828 9:20:32.853
3 29.759 +2.598 9:21:02.612
4 32.031 +4.870 9:21:34.643
5 28.806 +1.645 9:22:03.449
6 29.061 +1.900 9:22:32.510
7 28.983 +1.822 9:23:01.493
8 30.806 +3.645 9:23:32.299
9 28.970 +1.809 9:24:01.269
10 28.376 +1.215 9:24:29.645
11 29.421 +2.260 9:24:59.066
12 31.611 +4.450 9:25:30.677
13 31.688 +4.527 9:26:02.365
14 28.999 +1.838 9:26:31.364
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